
Protokół Nr 46/07 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 7 listopada 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 730. 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła si� do Starosty z wnioskiem o umieszczenie 
w porz�dku posiedzenia Zarz�du dwóch punktów dotycz�cych podj�cia uchwał w sprawach: 
- powołania komisji przetargowej 
- przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 
   2007 rok. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia Zarz�du zgodnie  
z wnioskiem Skarbnika. 
     1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
Nr 46/225/07 w sprawie udzielenia por�czenia dla Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
                      w Kielcach 
Nr 46/226/07 w sprawie powołania komisji przetargowej 
Nr 46/227/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 
                      w bud�ecie powiatu na 2007 rok 
Nr 46/228/07 w sprawie zlecenia Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania robót 
                      remontowo – budowlanych w Podzamczu 
  

W zwi�zku z podj�ciem uchwały Nr 46/228/07 Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie 
zlecenia Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania robót remontowo – budowlanych  
w Podzamczu, Zarz�d Powiatu w Kielcach ustalił, �e funkcj� koordynatora prac b�dzie 
pełnił Pan Włodzimierz Chatys – pracownik Zespołu Szkół Nr 7 Centrum Kształcenia  
Ustawicznego w Podzamczu Ch�ci�skim. 
 

2. Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił projekt stanowiska Zarz�du Powiatu 
w Kielcach w sprawie wniosków Komisji Rady Powiatu przyj�tych na posiedzeniach 
w dniach 17 – 23 pa�dziernika 2007r. 
 Zarz�d przyj�ł stanowisko w sprawie wniosków, które stanowi zał�cznik Nr 1 
do protokołu. 

3. Sprawy ró�ne  
 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Redaktora Naczelnego 
„Echa dnia” o przyj�cie patronatu nad Plebiscytem Czytelników na Najpopularniejszego 
Sportowca i Trenera Roku oraz o wsparcie finansowe tej akcji. Kserokopia wniosku stanowi 
zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na Plebiscyt Czytelników kwoty 500 zł. 
 Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła, w zwi�zku z podj�ciem przez Rad� 
Powiatu w dniu 25 pa�dziernika 2007 roku Uchwały Nr IX/71/07 w sprawie okre�lenia nowej 
siedziby Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu oraz planami Zarz�du Powiatu w zakresie 
utworzenia MOW w Podzamczu, przedstawił wniosek o wyra�enie zgody na przeniesienie 
młodzie�y z internatu nr 1 do internatu nr 2. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 3 
do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował pozytywnie ww. wniosek.  
 Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Pani Anny Klimkiewicz, która za 
po�rednictwem Polskiego Towarzystwa Walki z Mukowiscydoz� zwraca si� z pro�b� 
o pomoc finansow� na leki, leczenie i rehabilitacj�. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik 
Nr 4 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zadecydował, aby zorganizowa� dobrowoln� zbiórk� pieni�dzy na 
ww. cel w�ród pracowników Starostwa, jak równie� w�ród radnych i innych osób obecnych 



na najbli�szej sesji Rady Powiatu w Kielcach. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – �miech przedstawiła wniosek Sekretarza 
�wi�tokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” o obj�cie patronatem przez 
Starost� Kieleckiego imprezy organizowanej w dniach 8 – 9.12.2007r. pod nazw�  
VIII Ogólnopolski Halowy Turniej Piłki No�nej oraz o ufundowanie pucharu. Kserokopia 
wniosku stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu pozytywnie odniósł si� do ww. wniosku. 
 Nast�pnie Rzecznik Prasowy poinformowała, �e od dnia dzisiejszego, tj. 7 listopada 
2007r., została uruchomiona nowa strona internetowa Starostwa Powiatowego w Kielcach, 
która b�dzie miała ten sam adres internetowy co dotychczas. Nowo�ci� natomiast jest 
mo�liwo�� samodzielnego wprowadzania zmian przez pracowników oraz aktualizacji 
zakładek dotycz�cych pracy poszczególnych Wydziałów. Administratorem nowej strony jest 
informatyk Feliks Gawlik. 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 7 listopada 
2007 roku. 
Zako�czenie obrad. godz. 1340 z przerw� od godz. 825 do godz. 1330. 
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
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